

1、开标一览表

项目名称：2021年国庆节节日气氛营造项目

招标编号：XCG.JHN-2021061001

包号：XCG.JHN-2021061001

列名称	列内容
投标单位名称	淮安思通云科技有限公司
投标报价（小写）	5526246.00
投标报价（大写）	伍佰伍拾贰万陆仟贰佰肆拾陆元整
交付期	接采购人通知后 5 个日历天完成。

交货地点：用户指定地点

投标单位：淮安思通云科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：_____（签字或盖章）

蔡克雨
蔡克雨

日期：2021-08-03

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称: 2021年国庆节节日气氛营造项目

招标编号: XCGJHN-2021061001

包号: /_包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	国旗支架	淮安思通云科技有限公司	思通云定制 2#×2#(国际)镀锌钢管 1.2 厚+红色烤漆	5931/套	468.00	2775708.00	
2	4#国旗	海口美兰觉森广告服务中心	觉森广告定制 户外高清喷绘	23724/面	89.00	2111436.00	
3	快速安装卡箍	淮安思通云科技有限公司	常规 U型卡箍	11862/套	21.00	249102.00	
4	安装等其他费用	淮安思通云科技有限公司	包括人工、运输、安装、辅 材、税费等所有费用	1/项	390000.00	390000.00	
						5526246.00	

投标单位: 淮安思通云科技有限公司 (公章)
法定代表人 (或授权代理人): (签字或盖章)

日期: 2021年8月3日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。
②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

